
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 14.05.2021 

DETERMINA N° 77/2021 

 

OGGETTO: Lavori di ripristino viabilità turistico-forestale EDELWEISS - RIO MALETO - SAN BERNARDO, in Co-

mune di Forni Avoltri (Ud). Codice intervento D21-cobc-1954 

Contrarre Affidamento incarico COLLAUDO IN CORSO D’OPERA - RETTIFICA 

Art. 32 comma 2, nonché comma 2 lett. a) dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50 

CUP J37H21000240002  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO E DEL PROCEDIMENRO 

 

Vista l’ordinanza 15/11/2018 n. 558 del Capo Dipartimento della Protezione; 

Visto il decreto DRC/3/CD11/2021 del 12.03.2021 del Commissario Delegato, che individua tra i Soggetti attuatori il 

Consorzio Boschi Carnici per l’intervento riguardante “Ripristino viabilità turistico – forestale Edelweiss - Rio Maleto -

San Bernardo in Comune di Forni Avoltri (Ud)”, codice intervento D21-cobc-1954, per un importo complessivo di € 

300.000,00; 

Vista l’estrema urgenza di attivare le procedure per disporre nel breve periodo dell’elaborato progettuale al fine del 

rispetto dei termini di affidamento dei lavori; 

Preso atto che la propria determinazione 04.05.2021 n. 64 con la quale si avviavano le procedure per l’affidamento del 

servizio di progettazione esecutiva, direzione lavori e contabilità dei lavori di Rispristino viabilità turistico – forestale 

Edelweiss-Rio Maleto-San Bernardo in comune di Forni Avoltri cod.D21-cobc-1954; 

Avuto riguardo di procedere in tempi brevi all’affidamento dell’incarico di collaudo in corso d’opera e revisione dei cal-

coli delle opere inerenti il progetto di cui al punto precedente, onde procedere all’appalto dei lavori; 

Richiamata la propria determinazione 04.05.2021 n. 67 con la quale si avviavano le procedure per l’affidamento del 

servizio di collaudo in corso d’opera e revisione dei calcoli delle opere inerenti il progetto definitivo/esecutivo dei lavori 

di Rispristino viabilità turistico – forestale Edelweiss-Rio Maleto-San Bernardo in comune di Forni Avoltri cod.D21-cobc-

1954; 

Riscontrato in data odierna, prima della chiusura della gara all’interno del portale regionale “e-AppaltiFVG”, che la de-

termina a contrarre riportava per mero errore materiale i riferimenti ad un professionista afferente ad altra gara, e che 

per il presente servizio è stato invitato a manifestare la sua migliore offerta l’ing. Marco Zilli di Udine, C.F. 

ZLLMRC67M17L483X, P.IVA 02149250306; 

Ritenuto pertanto necessario provvedere alla rettifica degli errori materiali sopra descritti, confermando in ogni altra 

sua parte la propria determinazione 04.05.2021 n. 67; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

 

1. Di rettificare la propria determinazione 04.05.2021 n. 67 con la quale si avviavano le procedure per 

l’affidamento del servizio di collaudo in corso d’opera e revisione dei calcoli delle opere inerenti il progetto de-

finitivo/esecutivo dei lavori di cui al cod.D21-cobc-1954, sostituendo il nominativo ivi riportato con quello del 

professionista effettivamente invitato a portale eAppalti per la presente gara, ing. Marco Zilli di Udine, C.F. 

ZLLMRC67M17L483X, P.IVA 02149250306. 

2.  Di confermare in ogni altra sua parte la propria determinazione 04.05.2021 n. 67. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-

cutivi dal 14.05.2021al 29.05.2021. 

Tolmezzo, lì 14.05.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to dott. Erika Andenna) 


